
平成２４年１１月１日

神戸マラソンボランティア参加の皆様へ

兵庫県青年洋上大学同窓会事務局

神戸マラソンボランティア担当

第２回神戸マラソンボランティア参加に伴うご案内

晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、兵庫県青年洋上大学同窓会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。また、今回開催されます「第２回神戸マラソン」のボランティアとして登録いただき

ありがとうございます。

さて、当日の活動内容等について、下記のとおりご案内させていただきますので、よろ

しくお願い申し上げます。

なお、当日のご案内が遅くなりましたこと、申し訳なくここにお詫び申し上げます。

記

１ ユニホーム／キャップ／スタッフシールは、大会当日、手渡しとなります。（集合場所

にて） 必ず着用をお願いします。

２ 集合場所・集合時間

神戸市長田区 御蔵公園……別紙資料（地図）をご参照ください。

大会当日（１１月２５日）午前７時（時間厳守）

３ 持ち物・貴重品等は必ず自分で管理を…。当日の服装等は別紙資料をご参照ください。

４ 活動内容は、給水活動です。

５ 活動場所は、長田ブロック 長田区役所南 ５．１Ｋ地点です。

６ 昼食は、給水活動が終了後、同窓会事務局より用意いたします。（おにぎり／お茶）

７ 雨天決行です。雨の場合は、傘はさせません。ユニホームやキャップの下に雨具の着

用をお願いします。

８ 同窓会は、４グループでの活動となります。リーダーの指示により行動をお願いいた

します。

９ 当日の諸注意につきましては、集合場所にて行います。また、活動終了後は、一度集

合をお願いいたします。（集合場所と同様を予定）

10 神戸マラソンボランティアのお問合せは、担当中川までご連絡下さい。090-1588-7386

※ 神戸マラソンボランティアマニュアル／リーダーマニュアルを同窓会ホームページに

アップしています。

ＵＲＬ：http://hyogo-yodai.net/A10.html

兵庫県青年洋上大学同窓会 情報提供に伴う手順・マニュアル

２ その他１ 神戸マラソンボランティアマニュアル ２０１２年度版

３ その他２ 神戸マラソンボランティアリーダーマニュアル ２０１２年度版

上記よりご確認ください。

※ 下記にグループ番号を記載しています。リーダー名と番号です。

あなたのグループは……

ブァーム □ リーダーは、○○ です。

取
扱
注
意



取
扱
注
意



取
扱
注
意



取
扱
注
意



取
扱
注
意



取
扱
注
意


